
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Świętej Rodziny

30 grudnia 2023

Dziś  przypada  ostatni  dz ień  roku.  O  godz .  18 .30  odprawimy
nabożeństwo dziękując Bogu – dobremu Ojcu, za miniony czas i za otrzymane dobro,
przeprosimy za popełnione grzechy, a także będziemy prosić o błogosławieństwo nad
nami, naszymi rodzinami i naszą Ojczyzną w Nowym Roku. Ostatnią Mszę św. tego
dnia odprawimy o godz. 19.00.

 

W  poniedziałek,  1  stycznia  przypada  uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki.
Razem z Maryją wejdziemy w Nowy Rok Pański 2024. Tego dnia wpatrzeni w Królową
Pokoju, będziemy modlili się o pokój na świecie. Porządek Mszy Świętych w naszym
kościele jak w każdą Niedzielę, z wyjątkiem Mszy św. o godz. 7.00.

 

We  wtorek  rozpoczniemy  wizytę  duszpasterską,  czyli  kolędę.  Plan  kolędy  na
najbliższy tydzień: wtorek ul. Wilanowska nr 2 – 4, środa ul. Wilanowska nr 5 -10 i
czwartek ul. Wilanowska nr 12 – 14. Na stronie internetowej parafii, w gablocie oraz na
stoliki znajduje się cały plan kolędy. Jednocześnie serdecznie dziękujemy wszystkim,
którzy  wyrazili  gotowość  przyjęcia  kapłana  w  swoim  domu.  Zgodnie  z
wcześniejszą  zapowiedzią  dla  pozostałych  rodzin  odbędzie  się  spotkanie
kolędowe w kościele z błogosławieństwem kolędowym w piątek, 26 stycznia o
godz. 19.00. 

 

Biuro Parafialne w styczniu z racji kolędy będzie otwarte tylko w czwartki w godz.
19.00 – 20.30. Intencje mszalne przyjmujemy w zakrystii bezpośrednio po każdej Mszy
św.

 

W tym tygodniu przypadają Dnie Eucharystyczne: I czwartek, I piątek oraz I sobota
miesiąca. W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy
św. do godz. 21.00. W piątek spowiedź od godz. 17.00 do 19.00. 

 

  

6 stycznia przeżywać będziemy uroczystość Objawienia Pańskiego zwaną Trzech
Króli. Tego dnia zostaną pobłogosławione: kreda i kadzidło. Kredą oznaczymy drzwi
naszych mieszkań na świadectwo naszej wiary, a woń kadzidła będzie znakiem modlitwy
i  Bożej  obecności  w  domach.  Przygotowaliśmy  dodatkowo  węgielki  z  kadzidłem  i



modlitwą. Jest to również Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Ofiary zbierane
w tym dniu w całej Polsce przeznaczone są na potrzeby misji. Z racji przypadającej
w tym dniu I  soboty miesiąca -  Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa
różańcowa ku czci Niepokalanego Serca NMP o godz. 14.00 w dolnym kościele. 

 

Spotkanie LSO w piątek o godz. 16.45, a spotkanie Grupy Biblijnej wyjątkowo w
Niedzielę, 7 stycznia o godz. 17.00.

 

W uroczystość Trzech Króli serdecznie zapraszamy również na niezwykły koncert
kolęd w wykonaniu naszych artystów: chóru parafialnego, zespołu muzycznego i
„Fenomenalnej scholii dziecięcej”. Początek o godz. 16.00. 

 

Nasza parafia organizuje pielgrzymkę na Maltę śladami św. Pawła Apostoła w dniach 9 –
16 kwietnia 2024 r. Wylot z Gdańska. Szczegółowe informacje w zakrystii.

 

Prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny, List do Pani i Galilea dostępna
na regale. 

 

Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Aktualnie, w
związku  z  zakończeniem  roku,  regulujemy  nasze  zobowiązania  finansowe  wobec
instytucji  kościelnych  (Kuria  Biskupia  i  Gdańskie  Seminarium  Duchowne)  oraz
dostawców  mediów,  w  tym  szczególnie  za  ogrzewanie  naszego  kościoła.

 

W tygodniu odeszli do wieczności nasi parafianie: śp. Krystyna Sokołowska l. 71 z ul.
Wawelskiej i śp. Piotr Babiński l.43 z ul. Nieborowskiej. Zmarłych w roku 2023
naszym parafian i bliskich, powierzmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


